Администрация Розентальского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

	Хальмг Танhчин Розентальск  селэнэ муниципальн бYрдэцин
администрац

359066, Республика Калмыкия, Городовиковский район, с.Розенталь, ул. Дружбы 38/1, тел. 8(84731)9-41-14 . электронный адрес –rozentalskoesmo@yandex.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 26
«О присвоении адреса»
           22 июня  2022 года                                                                         с. Розенталь

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Розентальского сельского муниципального образования Республики Калмыкия  и    Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Розентальского сельского муниципального образования, утвержденными постановлением администрации от 23.11.2015 года № 42, в целях упорядочивания адресного хозяйства на территории Розентальского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
                                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.  Земельному участку с кадастровым номером 08:01:280103:33 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Калмыкия, Городовиковский район, село Розенталь, ул. Дружбы № 29,  взамен предыдущего: Республика Калмыкия, Городовиковский район, поселок Розенталь, ул. Дружбы № 15.

Глава Розентальского сельского
муниципального образования
Республики  Калмыкия (ахлачи)                                                             Е.В. Василец